[image: ]

Руководителю организации

Уважаемые партнеры!

	Филиал ООО «Новапорт Трейдинг» в г.Улан-Удэ проводит опрос заинтересованности предприятий/организаций с целью организации коммерческой деятельности на территории Аэропорта «Байкал». Приглашаем партнеров, обладающих необходимыми компетенциями, технологиями и ресурсами, достаточным опытом и возможностями для организации коммерческой деятельности, принять участие в конкурсных процедурах на право заключения договора аренды недвижимого имущества: аппарат самообслуживания, за исключением кофе-аппарата.
                Направляем Вам «Извещение о проведении Запроса заинтересованности» от 10.10.2022 г. и просим в случае Вашей заинтересованности в сотрудничестве направить в наш адрес коммерческое предложение, содержащее следующую информацию:
· Описание концепции,
· Предлагаемые условия аренды (арендная плата),
· Дополнительные комментарии.

Вышеуказанную информацию просим предоставить до 12-00 «14» октября 2022 года по ссылке https://www.zakupki.ru/lot_view/117798391
и продублировать на электронную почту dambaeva@airportbaikal.ru, контактное лицо – Дамбаева Виктория Юрьевна, тел. (3012) 22 79 59, +7 914 982 8048
По результатам запроса заинтересованности будут сформированы стартовые условия конкурсных процедур на право заключения договоров аренды,  но не менее МГП (минимальный гарантированный платеж).
               Готовы ответить на интересующие Вас вопросы.

Приложение:
[bookmark: _GoBack]- Извещение о проведении Запроса заинтересованности от 10.10.2022, 8 листов.

                С уважением,

Директор филиала 						   	В.Ю. Дамбаева
image1.jpeg
®UNUAT 000 «HOBAMOPT TPENOUHIM»
B r. YIIAH-YO3

OrPH 1155476014715 UHH 5448950149
670018, r. Ynan-Yaa, mkp. Aaponopt, JIMTEP A. Ten.: (3012) 37-09-55